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materiału genetycznego zawartego w nasieniu mężczyzny. Zmiany te polegają m.in.
fragmentacji DNA oraz rearanżacji chromosomów i mogą mieć poważny wpływ na zdrowie
dziecka.

Jak donoszą naukowcy z Berkeley Lab (USA), osoby planujące powiększenie rodziny nie pozostają
bezradne wobec tego problemu. Przeprowadzone przez nich badania, w których wzięło udział 80
panów w wieku od 20 do 80 lat, wykazały, że jakość nasienia można poprawić dzięki odpowiedniej
diecie bogatej m.in. w witaminę C, E, kwas foliowy i cynk. Co ciekawe, zwiększona ilość
przyjmowanych mikroelementów i antyoksydantów wpływa pozytywnie jedynie na spermę mężczyzn
po 44 roku życia i nie ma większego znaczenia u młodszych osób.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14627.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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